quinta-feira, 3 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00099 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

GG aa bb ii nn ee tt ee   dd oo   PP rr ee ff ee ii tt oo

DECRETO Nº. 69/2012

Dispõe sobre a divulgação do Quadro de Detalhamento da
Despesa Orçamentária do Município, constante da Lei nº
560 de 28 de Dezembro de 2012 Lei Orçamentária Anual
para o exercício de 2013.

  O Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, no uso de suas

atribuições legais,

   Considerando a necessidade de dar divulgação ao Quadro

de Detalhamento da Despesa Orçamentária das ações das unidades
orçamentárias constantes dos orçamentos fiscais e da seguridade social do
Município de Teodoro Sampaio para o exercício de 2013;

                    DECRETA:

Art. 1º. Fica divulgado o Quadro de Detalhamento da Despesa

Orçamentária dos órgãos e fundos da Administração Municipal, constantes da
Lei nº. 560 de 28 de Dezembro de 2012 - Lei Orçamentária Anual para o
exercício de 2013.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, 28 de Dezembro de 2012

Antonio Valente Barbosa

Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43CE579D10421C5FD1E5AB6EED9E54EE